

# Consórcio Público de Saude da Microrregião de Camocim

R PAISSANDU, 2013 - CENTRO - CEP: 62400-000 - CAMOCIM\CE

CNPJ: 12.609.221/0001-40 - Tel: (88) 9.93728630 - Site: <https://www.cpsmcamocim.ce.gov.br>

## INFORMAÇÕES DO EMPENHO

**NÚMERO: 11080003 - DATA: 11/08/2021 - VALOR: R\$ 2.744,61**

<b>UNIDADE GESTORA</b> CONSÓRCIO	<b>ÓRGÃO</b> 01 - CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIÃO DE CAMOCIM
<b>UNIDADE ORÇAMENTÁRIA</b> 01.01 - CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIÃO DE CAMOCIM	<b>PROJETO ATIVIDADE</b> 2.003 - GESTÃO DO CENTRO DE ESPECIALIZADAS ODONTOLÓGICAS DE CAMOCIM - CEO
<b>NATUREZA</b> 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO	
<b>FORNECEDOR</b> 69.366.326/0001-33 - MED DONTO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	
<b>FONTE DE RECURSO</b> 1001000000 - Recursos Ordinários	
<b>INFORMAÇÕES DO HISTÓRICO</b> AQUISIÇÃO DE MATERIAL ODONTOLÓGICO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO CENTRO DE ESPECIALIDADE ODONTOLÓGICO - CEO JOSÉ HINDENBURG SABINO AGUIAR, JUNTO AO CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE CAMOCIM - CPSMCAM, CONFORME CONTRATO Nº 2021.06.18.02	

## MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO

DATA	ETAPA	NOTA FISCAL	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
24/08/2021	LIQUIDAÇÃO	56727	2021	2.744,61

## ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
1848	BROCA CIRÚRGICA CILÍNDRICA Nº 557	10.00	5,07	50,70
1849	BROCA CIRÚRGICA CILÍNDRICA Nº 558	9.00	7,42	66,78
1859	BROCA ESFÉRICA BAIXA ROTAÇÃO Nº 06HASTE LONGA C/06UND	2.00	16,32	32,64
1972	BROCA CÔNICA DENTEADA Nº 701C	10.00	10,63	106,30
2125	BROCA ALTA ROTAÇÃO 1015 HASTE LONGA	20.00	3,90	78,00
2127	BROCA ALTA ROTAÇÃO 1016HASTE LONGA	20.00	3,90	78,00
2129	BROCA ALTA ROTAÇÃO 1019 HASTE LONGA	19.00	3,90	74,10
2137	BROCA ALTA ROTAÇÃO 1091	19.00	3,90	74,10
2142	BROCA ALTA ROTAÇÃO 1153	19.00	3,90	74,10
2151	BROCA ALTA ROTAÇÃO 2200	19.00	3,90	74,10
2152	BROCA ALTA ROTAÇÃO 2200FF	19.00	3,90	74,10
6907	TAÇA DE BORRACHA: Taça de borracha para conta ângulo. macia, uso odontológico, p	1.00	0,97	0,97
20602	ESCOVA DE FELTRO - DIÂMETRO 22 MM	1.00	12,26	12,26
21037	DENTES PARA PRÓTESE, INFERIOR A25, COR 66 ? CAIXA COM 10 PLACAS	5.00	39,25	196,25
21038	DENTES PARA PRÓTESE, INFERIOR A25, COR 69 ? CAIXA COM 10 PLACAS	5.00	39,25	196,25
2155	BROCA ALTA ROTAÇÃO 3015	19.00	3,90	74,10

R PAISSANDU, 2013 - CENTRO - CEP: 62400-000 - CAMOCIM\CE

<https://www.cpsmcamocim.ce.gov.br/empenhos/2021-01-01-11080003>

Emitido: 04/02/2026 08:04:18



## Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Camocim

R PAISSANDU, 2013 - CENTRO - CEP: 62400-000 - CAMOCIM\CE

CNPJ: 12.609.221/0001-40 - Tel: (88) 9.93728630 - Site: <https://www.cpsmcamocim.ce.gov.br>

### ITENS DA LIQUIDAÇÃO

2156	BROCA ALTA ROTAÇÃO 3118F	19.00	3,90	74,10
2157	BROCA ALTA ROTAÇÃO 3118FF	19.00	3,90	74,10
2158	BROCA ALTA ROTAÇÃO 3168F	19.00	3,90	74,10
2159	BROCA ALTA ROTAÇÃO 3195F:	19.00	3,90	74,10
2160	BROCA ALTA ROTAÇÃO 3195FF:	19.00	3,90	74,10
2163	BROCA CÔNICA INVERTIDA ALTA ROTAÇÃO Nº 1034:	10.00	3,90	39,00
3476	BROCA CIRURGICA ESFERICA AÇO CARBIDE LONGA N04	14.00	10,63	148,82
3477	BROCA CIRURGICA ESFERICA AÇO CARBIDE LONGA N06	14.00	7,42	103,88
6304	BROCA ALTA ROTACAO 3207FF	19.00	3,90	74,10
6305	BROCA ALTA ROTACAO 4138FF	19.00	3,90	74,10
6321	BROCA BAIXA ROTAÇÃO 702 PM:	9.00	4,33	38,97
6325	BROCA CARBIDE TUNGSTENIO ALTA ROTAÇÃO PERA Nº 330:	9.00	4,33	38,97
8346	BROCA CONICA INVERTIDA ALTA ROTAÇÃO N 1032:	10.00	3,90	39,00
18988	BROCA ALTA ROTAÇÃO 3168FF	19.00	3,90	74,10
20573	BASTÃO PARA ACABAMENTO EM PRÓTESE DENTARIA	3.00	20,10	60,30
20574	BASTÃO PARA POLIMENTO EM PRÓTESE DENTARIA	3.00	29,54	88,62
21001	BROCA ALTA ROTAÇÃO 1014 HL: Broca alta rotação 1014 haste longa de aço carbono esterilizado, diamantada não descartável.embalagem individual.	27.00	3,90	105,30
21004	BROCA ALTA ROTAÇÃO 1019: Broca alta rotação 1019 de aço carbono esterilizado, diamantada não descartável.embalagem individual.	20.00	3,90	78,00
21005	BROCA ALTA ROTAÇÃO 1022: Broca alta rotação 1022 de aço carbono esterilizado, diamantada não descartável.embalagem individual.	19.00	3,90	74,10
21006	BROCA ALTA ROTAÇÃO 1024: Broca alta rotação 1024 de aço carbono esterilizado,diamantada não descartável.embalagem individual.	19.00	3,90	74,10

**Quantidade:1**

**Total: 2.744,61**

### MOVIMENTAÇÕES DO PAGAMENTOS

DATA	ETAPA	NÚMERO PAGAMENTO	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
01/10/2021	PAGAMENTO	01100012	2021	2.744,61
<b>Quantidade:1</b>				<b>Total: 2.744,61</b>

